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Bästa medlem i HRF Skövde-Tibroföreningen  

En efterlängtad sommar är i antågande… 
Här kommer lite information från oss i styrelsen. Informationen går ut till samtliga 
huvudmedlemmar, som ombedes meddela sina respektive familjemedlemmar, vilka 
givetvis också är välkomna till vår Hörlya på Mariestadsvägen 101 B. 

* Närmast på programmet står Öppet Hus måndag 3 juni 10.00 .  
  Då har vi glädjen att åter få besök av populäre musikanten, Johnny Lätt. Han 

gjorde, vid sitt förra besök, stor succé när han briljerade med spel  
på flera instrument och var allmänt mysig.  

Ett kärt återseende! Vi bjuder på sommartårta! Missa inte detta! 
   

 

* Vi har under hösten Öppet hus i vår lya följande måndagar 10-12: 2 september, 
   7 oktober, 4 november och julavslutning 2 december. Då är du välkommen att  
   prata hörsel, köpa batterier till lågpris, göra hörseltest och få en god fika. 
   Vi kommer att presentera olika teman och bjuda in aktuella föreläsare. 
   Notera dagarna i din kalender. Annons kommer i SLA inför varje träff. 

* Vi ställer ut och pratar hörsel vid flera arrangemang i Skövde. 
    7 september finns vi på Friskvårdens dag på Billingen. Nästa tillfälle är    
    Seniormässan i Arena Skövde 24 september och 30 september finns vi på  
    Skövde kommuns arrangerade Anhörighetsdag på Finnhovi. 
    Hörselveckan 14-20 oktober ger fokus på hörselfrågor i hela landet.  
    Vi ställer under veckan ut på Stora COOP och ev ytterligare platser.  

 * HRF distrikt Skaraborg bjuder in till fest på Karlsholme i Mariestad 24 augusti, 
    med festlig måltid och underhållning. Mer info kommer i separat utskick. 

 * Vi tar med glädje emot förslag och idéer på aktiviteter till vår verksamhet. 
    Kontakt, se nedan.  
    Gå gärna in på vår uppdaterade hemsida hrf.se/skovde-tibro. 
   Tag gärna kontakt om det är något du undrar över via mail skovde.tibro@hrf.se   
   eller Janne på 070-653 42 93 via sms eller samtal. 

   

            Vi önskar enVi önskar enVi önskar enVi önskar en    riktigtriktigtriktigtriktigt    skön skön skön skön sommar!sommar!sommar!sommar! 


